

Změnový list č. 1 ze dne 22. 07. 2021

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Název stavby:	Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici Rozmarýnová 1692 v Mostě - část 1 - stavební část		
Číslo smluvního vztahu:	77/2/2021		
Název částí stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most Radniční 1 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: IPSEN, s.r.o. Ke Kostelu 66 434 01 Most - Vtelno IČO: 28752082
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 6.8/6.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
<u>Učebna pro výuku přírodopisu</u> V projektové dokumentaci nebylo s opravou vnitřní cementové omítky, výměnou stávající elektroinstalace, demontáží soklíků z keramických dlaždic a instalací nových krytů topení počítáno.			
<u>Učebna pro výuku chemie</u> V dokumentaci nebyla zahrnuta částečná oprava vnitřní cementové omítky, demontáž ocelového plynovodního potrubí, výměna stávající elektroinstalace a demontáž soklíků z keramických dlaždic. Osazení sanitárního zařízení dle projektové dokumentace.			
<u>Učebna pro výuku informatiky</u> V dokumentaci nebylo počítáno s opravou vnitřní cementové omítky, výměny detektoru pohybu, zrušení telefonní rozvodny, výměnou stávající elektroinstalace a demontáží soklíků z keramických dlaždic.			
<u>Učebna pro výuku cizích jazyků</u> V projektové dokumentaci nebylo s opravou vnitřní cementové omítky, obložením stávajícího sloupu, vyrovnání podlahy a demontáží soklíků z keramických dlaždic počítáno.			
<u>Bezbariérové WC</u> Dokumentace nezahrnovala opravu vnitřní omítky, zadržky okenních otvorů, obložení keramickým obkladem, demontáž rozvodů vody a pisoárů.			
<u>Nové řešení:</u>			
<u>Učebna pro výuku přírodopisu</u> Nově bude provedena oprava vnitřní cementové omítky, výměna stávající elektroinstalace, demontáž soklíků z keramických dlaždic a instalace nových krytů topení.			
<u>Učebna pro výuku chemie</u> Bude provedena oprava vnitřní cementové omítky, demontáž ocelového plynovodního potrubí, výměna stávající elektroinstalace a demontáž soklíků z keramických dlaždic. Sanitární zařízení nebude osazeno.			

Učebna pro výuku informatiky

Nově bude realizována oprava vnitřní cementové omítky, výměna detektoru pohybu, demontáž telefonní rozvodny, výměna stávající elektroinstalace a demontáž soklíků z keramických dlaždic.

Učebna pro výuku cizích jazyků

Nově bude provedena oprava vnitřní cementové omítky, obložení stávajícího sloupu, vyrovnání stávající podlahy betonovou mazaninou a demontáž soklíků z keramických dlaždic.

Bezbariérové WC

Stávající omítka bude nově opravena. Pisoáry budou demontovány a po provedení prací znovu namontovány. Stávající stěna bude obložena keramickým obkladem. Okenní otvory budou nově zazděny.

Zdůvodnění změny:Učebna pro výuku přírodopisu

Stávající vnitřní cementová omítka vykazuje poškození, které je nutné opravit. Stávající spínače vykazují opotřebení. Budou nahrazeny za nové a budou opatřeny novým proudovým chráničem. Pro bezpečnost dětí je nutné v učebně instalovat nové kryty topení.

Učebna pro výuku chemie

Vnitřní cementová omítka vykazuje poškození. Bude opravena. Stávající plynovodní ocelové potrubí, které již nebude plnit svou funkci, je nutné zdemontovat v celé své délce. Stávající spínače vykazují opotřebení. Budou nahrazeny za nové a budou opatřeny novým proudovým chráničem. Dodání nového sanitárního zařízení se nachází v rozpočtu části 2 - Vybavení učeben. Jedná se o duplicitu. Z části 1 - stavební část nebude realizováno.

Učebna pro výuku informatiky

Omítka vykazuje poškození, které bude opraveno. Stávající spínače vykazují opotřebení. Budou nahrazeny za nové a budou opatřeny novým proudovým chráničem. Stávající detektor pohybu je poškozen a je nutné ho nahradit za nový. Po vybudování nové datové sítě ve škole budou veškeré hovory nově přepojeny ze stávající telefonní linky na novou datovou síť. Z tohoto důvodu bude stávající rozvodna zrušena a demontována.

Učebna pro výuku cizích jazyků

Vnitřní omítka je velmi poškozena. V rámci zakázky bude opravena. Během realizace stavby bylo zjištěno, že stávající podlaha v učebně cizích jazyků není v rovině. Nerovnosti budou vyrovnány betonovou mazaninou. Stávající sloup vykazuje estetické poškození. Bude tedy obložen dřevotřískovou laminátovou deskou zabraňující poškození sloupu.

Bezbariérové WC

Stávající omítka je poškozena a bude nově opravena. Během provádění stavebních prací stávající obklad na druhé straně dotčené přičky odpadl. Z tohoto důvodu bude stávající obklad nahrazen za nový. Před provedením prací je nutné zdemontovat stávající pisoáry, které po provedení prací budou zpětně namontovány. Stávající okenní otvory nejsou opatřeny výplní. Budou tedy zazděny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 909 042,66 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	2 309 941,62 Kč
Penížení/navýšení ceny díla bez DPH:	116 453,88 Kč
Penížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	140 909,19 Kč
Nová cena díla bez DPH:	2 025 496,54 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	2 450 850,81 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

28.7.2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

22.7.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

28.7.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum:

28.7.21

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

30.07.2021

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

28.07.2021

Podpis:

Příloha - položkový rozpis ceny změny závazku ze smlouvy

Schváleno v RmM dne 22.07.2021 usnesením č. RmM/2881/49/2021

ĚKAPITULACE STAVBY

číslo: 20a
stavba: 14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IPSEN, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			116 453,88
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	116 453,88	24 455,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			140 909,19
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20a

Stavba: 14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Místo: MOST

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		116 453,88	140 909,19	
1	učebna pro výuku přírodopisu_ stavební	29 941,09	36 228,72	STA
2	učebna pro výuku chemie_ stavební	27 679,27	33 491,92	STA
3	učebna pro výuku informatiky_ stavební	15 602,23	18 878,70	STA
4	učebna pro výuku cizích jazyků_ stavební	15 076,70	18 242,81	STA
5	úprava pro nové bezbariérové WC	28 154,59	34 067,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

1 - učebna pro výuku přírodopisu_ stavební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 941,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 941,09	21,00%	6 287,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 228,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

1 - učebna pro výuku přírodopisu_ stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 941,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

390,14

741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

1 919,95

997 - Přesun sutě

2 804,35

998 - Přesun hmot

0,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 556,35

771 - Podlahy z dlaždic

1 556,35

766 - Konstrukce truhlářské

26 040,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-2 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

1 - učebna pro výuku přírodopisu_ stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 941,09
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				390,14
1	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	4,195	93,00	390,14
D		741	Silnoproudé rozvody + příslušenství				1 919,95
2	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	95,00	190,00
3	M	10.072.639	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0	kus	2,000	81,70	163,40
4	M	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	2,000	26,60	53,20
5	M	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	30,40	30,40
6	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	151,05	151,05
7	M	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 331,90	1 331,90
D		997	Přesun sutě				2 804,35
8	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,492	143,00	70,36
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,888	10,00	68,88
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,492	1 469,00	722,75
11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,492	2 898,00	1 425,82
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,492	209,00	102,83
13	K	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	9,840	10,00	98,40
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,388	450,00	174,60
15	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	0,492	286,00	140,71
D		998	Přesun hmot				0,30
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,001	300,00	0,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 556,35
D		771	Podlahy z dlaždic				1 556,35
17	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	41,950	37,10	1 556,35
D		766	Konstrukce truhlářské				26 040,00
18	K	766441R07	Montáž a dodávka nových krytů topení	kpl	1,000	26 040,00	26 040,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-2 770,00
19	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	-1,000	2 770,00	-2 770,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

2 - učebna pro výuku chemie _stavební

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 679,27

DPH základní
snížená

Základ daně
27 679,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 812,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

33 491,92

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

2 - učebna pro výuku chemie_stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	27 679,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 060,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 367,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	13 859,50
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	7 419,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	273,00
997 - Přesun sutě	3 745,73
998 - Přesun hmot	29,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 760,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 940,35
767 - Konstrukce zámečnické	384,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 556,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49,50
M - Práce a dodávky M	230,70
23-M - Montáže potrubí	230,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-23 056,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

2 - učebna pro výuku chemie_stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 679,27
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 060,14
1	K	612335211	Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	5,000	134,00	670,00
2	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	4,195	93,00	390,14
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 367,00
3	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	10,000	77,20	772,00
4	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000	372,00	3 720,00
5	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	25,000	315,00	7 875,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				13 859,50
6	K	72315010R	Kotvení plynového potrubí objímkou 2 šroubovou s gumou do pr. 72 mm	kompl	6,000	297,00	1 782,00
7	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	12,000	67,00	804,00
8	K	723150803	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	16,000	77,60	1 241,60
9	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	33,90	67,80
10	M	31944406	zátky litinové s vnějším závitem zinkovaná DN 1"	kus	1,000	14,70	14,70
11	M	31944409	zátky litinové s vnějším závitem zinkovaná DN 2"	kus	1,000	36,70	36,70
12	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí - ověření těsnosti	kus	1,000	255,00	255,00
13	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	1,000	27,30	27,30
14	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	1,000	43,20	43,20
15	K	723213101	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 70°C DN 40	soubor	1,000	5 700,00	5 700,00
16	K	72323010R	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 2" FF	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
17	K	723230104	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1" FF	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
18	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,012	600,00	7,20
D	741		Silnoproudé rozvody + příslušenství				7 419,95
19	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	95,00	190,00
20	M	10.072.639	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0	kus	2,000	81,70	163,40
21	M	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	2,000	26,60	53,20
22	M	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	30,40	30,40
23	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	151,05	151,05
24	M	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 331,90	1 331,90
25	K	EZS	Doplnění čidla EZS	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				273,00
26	K	972054241	Výbourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	273,00	273,00
D	997		Přesun sutě				3 745,73
27	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,682	143,00	97,53

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,187	10,00	51,87
29	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,682	1 469,00	1 001,86
30	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,682	2 898,00	1 976,44
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,682	209,00	142,54
32	K	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	10,160	10,00	101,60
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,508	450,00	228,60
34	K	997241622	Naložení a složení suti	t	0,508	286,00	145,29
D 998			Přesun hmot				29,40
35	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,098	300,00	29,40
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 760,00
36	K	HZS2212a	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - plynovod práce v kolekturu	hod	8,000	480,00	3 840,00
37	K	HZS2212b	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - vodovod práce v kolekturu	hod	4,000	480,00	1 920,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 940,35
D 767			Konstrukce zámečnické				384,00
38	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	16,000	24,00	384,00
D 771			Podlahy z dlaždic				1 556,35
39	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	41,950	37,10	1 556,35
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				49,50
40	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,500	33,00	49,50
D M			Práce a dodávky M				230,70
D 23-M			Montáže potrubí				230,70
41	K	230040026	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"	kus	1,000	80,70	80,70
42	K	230040029	Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 2"	kus	1,000	150,00	150,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
43	K	044002000	Revize	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				-23 056,00
44	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-3,000	890,00	-2 670,00
45	M	642110070	umyvadla keramická závěsná produktová série CUBITO lze použít i do nábytku barva bílá, rozměry 65 x 48,5 cm	kus	-3,000	2 022,00	-6 066,00
46	M	725531101	Elektrický ohřeváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	-4,000	2 770,00	-11 080,00
47	M	551456860	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	-3,000	1 080,00	-3 240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

3 - učebna pro výuku informatiky_stavebni

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 602,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 602,23	21,00%	3 276,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 878,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

3 - učebna pro výuku informatiky_stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 602,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	307,37
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	11 819,95
997 - Přesun sutě	2 248,45
998 - Přesun hmot	0,30
PSV - Práce a dodávky PSV	1 226,16
771 - Podlahy z dlaždic	1 226,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

3 - učebna pro výuku informatiky_ stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 602,23

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					307,37
1	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	3,305	93,00	307,37

D	741	Siilnoprůdové rozvody + příslušenství					11 819,95
2	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	95,00	190,00
3	M	10.072.639	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0	kus	2,000	81,70	163,40
4	M	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	2,000	26,60	53,20
5	M	10.072.355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	30,40	30,40
6	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	151,05	151,05
7	M	10.060.031	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 331,90	1 331,90
8	K	Pir detektor	Výměna Pir detektoru + GBL	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
9	K	Rozvodna	Telefonní rozvodna - zrušení stávající + přepojení na datovou síť	kpl	1,000	6 050,00	6 050,00

D	997	Přesun sutě					2 248,45
10	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,388	143,00	55,48
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,432	10,00	54,32
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,388	1 469,00	569,97
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,388	2 898,00	1 124,42
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,388	209,00	81,09
15	K	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	7,760	10,00	77,60
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,388	450,00	174,60
17	K	997241622	Naložení a složení suti	t	0,388	286,00	110,97

D	998	Přesun hmot					0,30
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,001	300,00	0,30

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 226,16
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	771	Podlahy z dlaždic					1 226,16
19	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	33,050	37,10	1 226,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

4 - učebna pro výuku cizích jazyků_stavební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 076,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 076,70	21,00%	3 166,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 242,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

4 - učebna pro výuku cizích jazyků_stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel: IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 076,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 729,80
766 - Konstrukce truhlářské	2 642,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 648,96
997 - Přesun sutě	2 080,40
998 - Přesun hmot	553,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 421,41
771 - Podlahy z dlaždic	1 133,41
781 - Dokončovací práce - obklady	1 288,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

4 - učebna pro výuku cizích jazyků _stavební

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 076,70
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 729,80
1	K	612335401	Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	3,055	93,00	284,12
2	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,718	3 820,00	2 742,76
3	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,718	979,00	702,92
D	766		Konstrukce truhlářské				2 642,93
4	K	766434343	Montáž obložení sloupů nebo piliřů plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	4,800	223,00	1 070,40
5	M	607222283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	4,800	310,00	1 488,00
6	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,079	1 070,00	84,53
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 648,96
7	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	8,400	63,40	532,56
8	K	78340680R	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	8,400	151,00	1 268,40
9	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,800	110,00	1 848,00
D	997		Přesun sutě				2 080,40
10	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,359	143,00	51,34
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,026	10,00	50,26
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	0,359	1 469,00	527,37
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,359	2 898,00	1 040,38
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,359	209,00	75,03
15	K	997013509	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km - celkem 20 km	t	7,180	10,00	71,80
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,359	450,00	161,55
17	K	997241622	Naložení a složení suti	t	0,359	286,00	102,67
D	998		Přesun hmot				553,20
18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,844	300,00	553,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 421,41
D	771		Podlahy z dlaždic				1 133,41
19	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	30,550	37,10	1 133,41
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 288,00
20	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	161,00	1 288,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

5 - úprava pro nové bezbariérové WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 154,59

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

28 154,59

21,00%

5 912,46

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

34 067,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

5 - úprava pro nové bezbariérové WC

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dítu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

28 154,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 047,70

997 - Přesun sutě

2 918,79

998 - Přesun hmot

200,70

HSV - Práce a dodávky HSV

8 159,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 701,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 458,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 827,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 410,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-1 448,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

6 304,27

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

561,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

14. ZŠ v ul. Rozmarýnová - 1. část - stavební část vícepráce 23.06.2021

Objekt:

5 - úprava pro nové bezbariérové WC

Místo:

Datum: 23. 6. 2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

IPSEN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 154,59

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 047,70
1	K	612121112	Zařízení spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárníc stěn	m2	13,000	41,90	544,70
2	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,000	50,00	1 300,00
3	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	6,500	232,00	1 508,00
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn	m2	13,000	206,00	2 678,00
5	K	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,000	309,00	4 017,00
D 997		Přesun sutě					2 918,79
6	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,574	92,00	52,81
7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	8,036	10,00	80,36
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,574	105,00	60,27
9	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,574	2 898,00	1 663,45
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	11,480	70,00	803,60
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,574	450,00	258,30
D 998		Přesun hmot					200,70
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,669	300,00	200,70
D HSV		Práce a dodávky HSV					8 159,50
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					6 701,50
13	K	340271021.XLA	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici YTONG tl 100 mm	m2	7,500	661,00	4 957,50
14	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	16,000	109,00	1 744,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 458,00
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	49,80	498,00
16	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	7,500	128,00	960,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					6 827,90
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					1 410,63
17	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	3,000	19,70	59,10
18	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	3,000	372,00	1 116,00
19	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	1,000	233,00	233,00
20	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod střešových z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m	t	0,004	633,00	2,53
D 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					-1 448,00
21	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	2,000	86,00	172,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	725129101	Pracovní nástroje montáž ustáleného typu keramických	kus	2,000	575,00	1 150,00
23	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	-1,000	2 770,00	-2 770,00
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				6 304,27
24	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	6,500	48,70	316,55
25	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	6,500	490,00	3 185,00
26	M	597610240	obkladačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	7,150	290,00	2 073,50
27	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,500	112,00	728,00
28	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	611,00	1,22
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				561,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrupřevodných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,000	33,00	561,00